АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2025 № 38

г. Холм

О признании утратившим силу постановления Администрации района
от 20.01.2025 № 18

Администрации Холмского муниципального округаа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального округа от 20.01.2025 № 18 «Об утверждении
Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Холмская детская школа искусств» в новой редакции».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа - бюллетене «Вестник» Холмского
муниципального округа и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального округа Е.А. Рыбинкина

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
3F3C1AEBD458FDEA2DEFD94FEB324209
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 24.01.2025 17:15
Срок действия:  с 20.01.2025 по 15.04.2026